

10/1 已上網

檔 號：

保存年限：

新竹市政府 令

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：府行法字第1070148037號

附件：



修正「新竹市世博台灣館產創園區作業基金收支保管及運用辦法」
第一條及第二條。

附修正「新竹市世博台灣館產創園區作業基金收支保管及運用辦
法」第一條及第二條。

市長 林智堅

訂

線



市林晉望

新竹市世博台灣館產創園區作業基金收支保管及運用辦法

第一條、第二條修正條文

第一條 新竹市政府（以下簡稱本府）為促進產業發展帶動觀光事業，特設置新竹市世博台灣館產創園區（以下簡稱本園區），並成立新竹市世博台灣館產創園區作業基金（以下簡稱本基金），爰特定本辦法。

第二條 本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以本府為主管機關，新竹市文化局為管理機關。

新竹市世博台灣館產創園區作業基金收支保管及運用辦法第一條、第二條修正草案總說明

一、修正緣由：

本案前經民國九十九年十月十二日公布施行，一百零二年十二月三十日修正公布施行；依審計室審核通知未明定管理機關，爰擬具「新竹市世博台灣館產創園區作業基金收支保管及運用辦法」修正草案，本次共計修正第二條，增加條文內容：主管機關為新竹市政府，管理機關為新竹市文化局。

二、本法為舊法。

三、其他縣市處理情形：

（一）「臺中市區段徵收作業基金管理辦法」第二條臺中市各區段徵收案應分別設置基金（以下簡稱本基金），以本府為主管機關，地政處為執行單位。

（二）「桃園市停車場作業基金收支保管及運用辦法」第三條本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以桃園市政府（以下簡稱本府）為主管機關，本府交通局為管理機關。

（三）「宜蘭縣醫療作業基金收支保管及運用辦法」第三條本基金之主管機關為本府，管理機關為本府衛生局。

（四）「屏東縣醫療作業基金收支保管及運用辦法」第二條本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以屏東縣政府（以下簡稱本府）衛生局為管理機關，本縣各鄉（鎮、市）衛生所為執行機關。

（五）「花蓮縣醫療作業基金收支保管及運用辦法」第三條本基金為預算法第十九條第一項所定之附屬單位預算，以花蓮縣衛生局為管理單位。

四、修正條文內容敘明如下：

第二條：增加主管機關及管理機關。

新竹市世博台灣館產創園區作業基金收支保管及運用辦法第一條、第二條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 新竹市政府（以下簡稱本府）為促進產業發展帶動觀光事業，特設置新竹市世博台灣館產創園區（以下簡稱本園區），並成立新竹市世博台灣館產創園區作業基金（以下簡稱本基金），爰特定本辦法。	第一條 新竹市政府（以下簡稱本府）為促進產業發展帶動觀光事業，特設置新竹市世博台灣館產創園區（以下簡稱本園區），並成立新竹市世博台灣館產創園區作業基金（以下簡稱本基金），爰特定本辦法。	因灣字誤繕為彎，爰作文字修正。
第二條 本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以本府為主管機關，新竹市文化局為管理機關。	第二條 本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金。	依審計室審核通知明定本基金之主管機關及管理機關。

